2012年12月25日
各位

                            株式会社ツヴァイ

  代表取締役社長       宮武 正容
（コード番号 2417 東証二部）

経営戦略本部長       後藤 喜一
（電話 03-3519-7401）

当社の親会社  イ オ ン株式会社
取締役兼代表執行役社長  岡田 元也

（コード番号 8267 東証一部）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2013年2月期第3四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、

2013年2月期（2012年2月21日～2013年2月28日）の通期連結業績予想を、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．2013年2月期 通期連結業績予想（2012年2月21日～2013年2月28日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

通 期 4,200 400 420 180 46円15銭

 ※ 前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前年比は記載しておりません。

 当社は、2011 年 9月 20日付「子会社設立に関するお知らせ」のとおり、2011 年 12月に当社49％出

資でZWEI(THAILAND)CO.,LTD.を設立し、2012年6月より営業を開始いたしました。本件に伴い、当社は、

当事業年度より連結決算を行うことといたしました。

上記連結業績予想数値は、ZWEI(THAILAND)CO.,LTD.の2012年3月1日～2013年2月28日の業績予想

を取り込んだ数値です。

 尚、現時点で当社の通期個別予想について変更はありません。

【ご参考】

2013年2月期 通期個別業績予想（2012年2月21日～2013年2月28日）    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

通 期 4,100 500 520 280 71円79銭

※2013年2月期は、12ヶ月8日の変則決算となるため、対前年比は記載しておりません。

※ 上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上